
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13. i 14/13.) Župan Koprivničko-križevačke 

županije donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju Pregovaračkog odbora Koprivničko-križevačke županije  

za utvrđivanje konačnog teksta Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike  

u upravnim tijelima Koprivničko-križevačke županije 

 

 

Članak 1. 

 

 U Pregovarački odbor Koprivničko-križevačke županije za utvrđivanje konačnog 

teksta Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u upravnim tijelima Koprivničko-

križevačke županije (u daljnjem tekstu: Pregovarački odbor Poslodavca) imenuju se: 

 

1. Darko Koren, župan, 

2. Darko Sobota, zamjenik župana, 

3. Marina Horvat Pavlic, pročelnica Upravnog odjela za poslove Županijske 

skupštine, župana i opće poslove, 

4. Robertina Zdjelar, pročelnica Upravnog odjela za financije, proračun i javnu 

nabavu. 

 

 

Članak 2.  

 

 Zadaća Pregovaračkog odbora Poslodavca je, zajedno sa Pregovaračkim odborom 

Sindikata državnih i lokalnih službenika i namještenika Republike Hrvatske, utvrditi konačni 

tekst Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u upravnim tijelima Koprivničko-

križevačke županije. 

 

Članak 3. 

 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

 

ŽUPAN KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 110-01/15-01/1                    

URBROJ: 2137/01-01/01-15-8                  

Koprivnica,  21. rujna 2015. 

 

  

ŽUPAN: 

         Darko Koren, ing. građ., v.r. 


